Țara    Republica Moldova  

Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului      

(se notează opțiunea corespunzătoare) 

antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație) 

antreprenor asociat 

subantreprenor 

Valoarea contractului    1 733 639,01 ( un milion șapte sute treizeci trei mii șase sute treizeci nouă 

lei 01 bani,  

inițială (la data semnării contractului ) 1 733 639,01 lei  

finală (la data finalizării contractului) 1 733 639,01  lei   

Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluționare:   NU